
- 1 - 

 

        
 

UCHWAŁA NR  XLVI/967 / 14 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 26 maja 2014 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.)  
oraz Uchwały Nr XLI/815/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 30 grudnia 
2013 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego 

na 2014 r. o kwotę 1.652.297,-zł, z tego: 

1) w dziale 600 –  Transport i łączność w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie 

przewozy kolejowe z tytułu dotacji otrzymanych z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

o kwotę 302.280,-zł, 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75071  - Centrum Rozwoju 

Zasobów Ludzkich na realizację projektu pn. „Wsparcie Regionalnych Ośrodków 

Polityki Społecznej w zakresie utworzenia Obserwatorium Integracji Społecznej” 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę 93.516,-zł, w tym  

z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 79.489,-zł, 

b) dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa o kwotę 14.027,-zł, 

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75862 – Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki o kwotę 1.256.501,-zł, w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów 

własnych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę  

468.443,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę 788.058,-zł. 



- 2 - 

 

 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.   

o kwotę 15.371.724,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 610.925 ,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 14.760.799 ,-zł. 

3. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 2 zwiększa się plan dochodów: 

1) w dziale 600 –  Transport i łączność o kwotę 9.891.146,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

450.397,-zł, w tym z tytułu: 

aa) dotacji otrzymanych z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę  

302.280,-zł (dochody majątkowe), 

ab) zwrotu od ubezpieczyciela kosztów napraw autobusów szynowych  

o kwotę 148.117,-zł (dochody bieżące), 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 9.440.749,-zł  

w tym tytułu: 

ba) odszkodowania od ubezpieczyciela za uszkodzone bariery i znaki 

drogowe o kwotę 37.261,-zł (dochody bieżące), 

bb) kary umownej związanej z odstąpieniem od umowy z inżynierem 

kontraktu o kwotę 51.576,-zł (dochody bieżące), 

bc) opłat za wydane decyzje za zajęcie pasa drogowego o kwotę 17.348,-zł 

(dochody bieżące), 

bd)  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację 

inwestycji drogowych w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski 

Wschodniej o kwotę 9.334.564,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami z tytułu wpłaty odszkodowania od Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad za prawo własności nieruchomości położonej 

w Łańcucie o kwotę 177.606,-zł (dochody bieżące),  

3) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75075 – Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 66.209,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących ze źródeł zagranicznych jako refundacja wydatków 

poniesionych ze środków własnych na realizację projektu pn. „Szlak Frontu 



- 3 - 

 

Wschodniego - turystyczna aktywizacja pogranicza" w ramach Programu 

Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska - Republika Słowacka 

2007-2013 o kwotę 46.537,-zł, 

b) zwrotu przez Województwo Warmińsko – Mazurskie niewykorzystanej dotacji 

na dofinansowanie zadań związanych z funkcjonowaniem Domu Polski 

Wschodniej w Brukseli  w 2013 r. o kwotę 19.672,-zł, 

4) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 5.123.955,-zł (dochody majątkowe),  

z tego: 

a) w rozdziale 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego z tytułu środków na inwestycje na drogach publicznych 

powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich  

i krajowych w granicach miast na prawach powiatu o kwotę 3.904.700,-zł , 

b) w rozdziale 75861 – Regionalne Programu Operacyjne 2007-2013 z tytułu 

dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego o kwotę 333.176,-zł, 

c) w rozdziale 75862 – Program Operacyjny Kapitał Ludzki o kwotę  

886.079,-zł,  w tym z tytułu: 

ca) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów 

własnych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę 

98.021,-zł, 

cb) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę 788.058,-zł. 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność  

z tytułu środków przekazanych przez Powiat Przemyski na realizację projektu pn. 

„Współpraca polsko – niemiecka na rzecz zwiększania konkurencyjności 

szkolnictwa ponadgimnazjalnego” w ramach Programu „Uczenie się przez całe 

życie” Projekty partnerskie Comenius Regio o kwotę 13.452,-zł (dochody 

bieżące), 

6) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80309 – Pomoc materialna dla 

studentów i doktorantów związanych z realizacją projektu pn. „Podkarpacki 

fundusz stypendialny dla doktorantów” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki o kwotę 99.356,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 



- 4 - 

 

a) zwrotu stypendiów udzielonych w ramach projektu wraz z odsetkami o kwotę 

99.195,-zł, 

b) zwrotu środków przez ZUS w związku z korektą deklaracji rozliczeniowej ZUS 

DRA za miesiąc listopad 2013 r. o kwotę 161,-zł. 

 

4. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  

o kwotę 10.089.636,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 4.080.744,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 6.008.892,-zł. 

6. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 5 zmniejsza się plan wydatków : 

1) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 – Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 598.617,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        598.617,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    598.617, -zł 

b) wydatki majątkowe          - 

2) w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  

w rozdziale 40095 – Pozostała działalność o kwotę 80.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące           -  

b) wydatki majątkowe               80.000,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                          80.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                 - 

3) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 3.876.236,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

365.102,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        302.280,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     302.280,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                             - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        302.280,-zł 

ab) wydatki majątkowe        62.822,-zł 



- 5 - 

 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    62.822,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych         62.822,-zł 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 2.111.134,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące          -  

bb) wydatki majątkowe               2.111.134,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 2.111.134,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych            461.134,-zł 

c) w rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 

1.400.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące          -  

cb) wydatki majątkowe               1.400.000,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 1.400.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             -  

4) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 147.272,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 50.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące          - 

ab) wydatki majątkowe        50.000,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne            50.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

b) w rozdziale 75071 – Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich o kwotę  

97.272,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       97.272,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych  97.272,-zł 

bb) wydatki majątkowe         - 

5) w dziale 757 - Obsługa długu publicznego w rozdziale 75704 – Rozliczenia  

z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego o kwotę 477.924,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         477.924,-zł 



- 6 - 

 

w tym wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji    477.924,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

6) w dziale 801 – Oświata i wychowanie  w rozdziale 80195 – Pozostała 

działalność 1.907.484,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        1.907.484,-zł, 

w tym: 

aa) dotacje na zadania bieżące      1.432.320,-zł, 

ab) wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych  475.164,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

7) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 158.339,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 147.339,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące        147.339,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    147.339,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 85195 – Pozostała działalność o kwotę 11.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        11.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     11.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         3.750,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          7.250,-zł 

bb) wydatki majątkowe         - 

8) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki 

polityki społecznej o kwotę 6.369,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe        6.369,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    6.369,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

9) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85332 – Wojewódzkie urzędy pracy o kwotę 100.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          -  

b) wydatki majątkowe               100.000,-zł, 



- 7 - 

 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 100.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             -  

10) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  w rozdziale 85495 – 

Pozostała działalność o kwotę 538.828,-zł, w tym; 

a) wydatki bieżące            538.828,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     538.828,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

11) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę  

2.198.567,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 888.086,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe       888.086,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 888.086,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

b) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 1.310.481,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe       1.310.481,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 1.310.481,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

 

 

7. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  

o kwotę 23.940.073,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 3.351.684,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 20.588.389,-zł. 

8. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 7 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 1.827.069,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 15011 - Rozwój przedsiębiorczości o kwotę 845.031,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         47,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      47,-zł 

ab) wydatki majątkowe       844.984,-zł 



- 8 - 

 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                          844.984,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

b) w rozdziale 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki  

i przedsiębiorczości o kwotę 982.038,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące            982.038,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    982.038,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 17.543.206,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

513.219,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące        203.537,-zł 

w tym: 

aaa) wydatki jednostek budżetowych    148.117,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                             - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        148.117,-zł 

aab) wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych  55.420,-zł 

ab) wydatki majątkowe       309.682,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             309.682,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych        7.402,-zł 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 16.745.073,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące          -  

bb) wydatki majątkowe             16.745.073,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              16.745.073,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                   9.790.373,-zł 

c) w rozdziale 60015 – Drogi publiczne na prawach powiatu o kwotę  

201.270,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące          -  

 cb) wydatki majątkowe             201.270,-zł, 



- 9 - 

 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  201.270,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                - 

d) w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 83.644,-zł,w  tym: 

da) wydatki bieżące          -  

db) wydatki majątkowe                 83.644,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                       83.644,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                - 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 53.756,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 50.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące          - 

ab) wydatki majątkowe        50.000,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne            50.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

b) w rozdziale 75071 – Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich o kwotę  

3.756,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       3.756,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych  3.756,-zł 

bb) wydatki majątkowe         - 

4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność 

o kwotę 1.105.535,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        235.976,-zł 

w tym: 

aa) dotacje na zadania bieżące      222.503,-zł 

ab) wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   13.473,-zł 

b) wydatki majątkowe        869.559,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                          869.559,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                100.001,-zł 

 



- 10 - 

 

5) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe o kwotę 518.372,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80306 – Działalność dydaktyczna o kwotę 426.456,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe        426.456,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               426.456,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 80309 – Pomoc materialna dla studentów i doktorantów o kwotę 

91.916,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       91.916,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych  91.916,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

6) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 433.153,-zł,  z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 428.153,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        6.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     6.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe       422.153,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    422.153,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

b) w rozdziale 85120 – Lecznictwo psychiatryczne o kwotę 5.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        5.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     5.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

7) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 629.927,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej o kwotę  

26.056,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe       26.056,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          26.056,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

b) w rozdziale 85232 – Centra integracji społecznej o kwotę 147.339,-zł, w tym: 



- 11 - 

 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe       147.339,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          147.339,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

c) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 456.532,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące       456.532,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    456.532,-zł 

cb) wydatki majątkowe       - 

8) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 

141.409,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych o kwotę 41.409,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        41.409,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    41.409,-zł 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy o kwotę 100.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące          -  

bb) wydatki majątkowe               100.000,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 100.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             -  

9) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85495 – Pozostała 

działalność o kwotę 143.807,-zł, w tym; 

a) wydatki bieżące        127.287,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące               127.287,-zł 

b) wydatki majątkowe       16.520,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                          16.520,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                 - 

10) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa o kwotę 1.538.627,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 

300.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        300.000,-zł 



- 12 - 

 

w tym dotacje na zadania bieżące    300.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 1.076.536,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        898.186,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    898.186,-zł 

bb) wydatki majątkowe        178.350,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          178.350,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

c) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 

162.091,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące         - 

cb) wydatki majątkowe       162.091,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          162.091,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

11) w dziale 926 – Kultura fizyczna w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 

5.212,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące           -  

b) wydatki majątkowe               5.212,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                          5.212,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                 - 

 

9. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 1 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 598.617,-zł,w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 47,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 598.570,-zł, 



- 13 - 

 

 

2) § 1 ust. 6 pkt 6 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 1.432.320,-zł, 

3) § 1 ust. 6 pkt 7 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych  na zadania i cele publiczne z zakresu wychowania  

w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi, zatrudnienia socjalnego, 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie w ramach „Wojewódzkiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych” w kwocie 147.339,-zł, 

4) § 1 ust. 6 pkt 10 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 538.828,-zł, 

5) § 1 ust. 8 pkt 1 lit a stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 47,-zł, 

6) § 1 ust. 8 pkt 1 lit b stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 982.038,-zł, 

7) § 1 ust. 8 pkt 4 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 222.503,-zł, 

8) § 1 ust. 8 pkt 6 lit. a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej  

w Tarnobrzegu w kwocie 6.000,-zł, 

9) § 1 ust. 8 pkt 6 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  

im. prof. A. Kępińskiego w Jarosławiu w kwocie 5.000,-zł, 

10) § 1 ust. 8 pkt 7 lit. c stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 456.532,-zł, 

w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych – 191.532,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych – 265.000,-zł, 

 



- 14 - 

 

11) § 1 ust. 8 pkt 8 lit. a stanowią dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych -  Zakładów Aktywności Zawodowej w kwocie 41.409,-zł, 

w tym dla: 

a) Zakładu Aktywności Zawodowej w Krośnie - 34.270,-zł, 

b) Zakładu Aktywności Zawodowej w Woli Żyrakowskiej - 6.852,-zł, 

c)  Zakładu Aktywności Zawodowej w Jarosławiu - 287,-zł, 

12) § 1 ust. 8 pkt 9 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 127.287,-zł, 

13) § 1 ust. 8 pkt 10 lit. a stanowią dotacje dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie w kwocie 300.000,-zł, 

w tym: 

a) dotację podmiotową w kwocie 100.000,-zł, 

b) dotację celową z przeznaczeniem na realizację wskazanych zadań  

i programów - "XVI Światowy Festiwal Polonijnych Zespołów 

Folklorystycznych" w kwocie 200.000,-zł, 

14) § 1 ust. 8 pkt 10 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 898.186,-zł,w tym dla: 

a) Muzeum Zamku w Łańcucie na realizację zadania pn. „Ochrona  

i udostępnianie dziedzictwa kulturowego Ordynacji Łańcuckiej poprzez prace 

remontowo-konserwatorskie i cyfryzację zasobów Muzeum – Zamku  

w Łańcucie (OR-KA II)” w kwocie 888.086,-zł, 

b) Muzeum Podkarpackiego w Krośnie na wkład własny do zadania pn. „Baza 

edukacji ekologicznej w Skansenie Archeologicznym Karpacka Troja do 

realizacji programu pn. „Środowisko - historia, kultura, przyroda w Skansenie 

Archeologicznym Karpacka Troja w Trzcinicy" w kwocie 10.100,-zł. 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 4 lit. b stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie projektu pn. „Wsparcie 

Regionalnych Ośrodków Polityki Społecznej w zakresie utworzenia 

Obserwatorium Integracji Społecznej" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki w kwocie 97.272,-zł, 



- 15 - 

 

2) § 1 ust. 6 pkt 6 stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez Wojewódzki 

Urząd Pracy w Rzeszowie projektu własnego pn. „Podkarpacie stawia na 

zawodowców" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - dotacje dla 

partnerów projektu - jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  

475.164,-zł, 

3) § 1 ust. 8 pkt 2 lit. a stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez Urząd 

Marszałkowski w Rzeszowie zadania pn. „Zakup taboru kolejowego do obsługi 

połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez województwa: małopolskie, 

podkarpackie, śląskie, świętokrzyskie" w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko w kwocie 55.420,-zł,  

4) § 1 ust. 8 pkt 3 lit. b  stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie projektu pn. „Wsparcie 

Regionalnych Ośrodków Polityki Społecznej w zakresie utworzenia 

Obserwatorium Integracji Społecznej" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki w kwocie 3.756,-zł,  

5) § 1 ust. 8 pkt 4 stanowią wydatki w kwocie 13.473,-zł przeznaczone na 

realizację przez:  

a) Podkarpackie Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie projektu pn. 

„Współpraca polsko - niemiecka na rzecz zwiększenia konkurencyjności 

szkolnictwa ponadgimnazjalnego" dofinansowanego ze środków Projekty 

Partnerskie Comenius Regio Program "Uczenie sie przez całe życie"  

w kwocie 13.452,-zł, 

b) Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie projektu własnego pn. „Podkarpacie 

stawia na zawodowców" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

- dotacje dla partnerów projektu - jednostek spoza sektora finansów 

publicznych w kwocie 21,-zł, 

6) § 1 ust. 8 pkt 5 lit b stanowią wydatki przeznaczone na realizację projektu pn. 

„Podkarpacki fundusz stypendialny dla doktorantów" w kwocie 91.916,-zł, w tym 

na: 

a) zwrot do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju części dotacji wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  w kwocie 91.296,-zł, 

b) zwrot do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju przychodu na projekcie  

w kwocie 550,-zł, 



- 16 - 

 

c) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu w kwocie 70,-zł. 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 80.000,-zł, 

2) § 1 ust. 6 pkt 3 lit. b kwocie 2.111.134,-zł stanowią: 

a) wydatki przeznaczone na realizację przez Podkarpacki Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie zadania pn. „Budowa nowego mostu w miejscu 

istniejącego przez rzekę Wisłok w miejscowości Bzianka w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 887 Brzozów - Daliowa w km 12+127" w kwocie  

1.650.000,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu 

Województwa), 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE  

i źródeł zagranicznych w kwocie 461.134,-zł - opisane w § 2 ust. 4 pkt 2, 

3) § 1 ust. 6 pkt 3 lit. c stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez 

Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie zadania pn. „Wykonanie 

właściwych prac stabilizacyjnych dla zadania pn. „Zabezpieczenie osuwiska  

i korpusu drogowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 877 Naklik - Szklary  w km 

62+692 - 62+737 w m. Wólka Hyżneńska" (wydatki finansowane ze środków 

własnych Samorządu Województwa) w kwocie 1.400.000,-zł, 

4) § 1 ust. 6 pkt 4 lit. a stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie zadania pn. 

„System do monitorowania serwerowni (ul. Towarnickiego)" w kwocie 50.000,-zł, 

5) § 1 ust. 6 pkt 8 stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie w kwocie 6.369,-zł przeznaczone na: 

a) zakup licencji aktualizującej program LEX OMEGA - 149,- zł, 

b) zakup UPS MIN 2500 V - 100,- zł, 

c) zakup zestawów komputerowych oraz drukarek - 120,- zł, 

d) zakup centrali telefonicznej - 6.000,- zł, 

6) § 1 ust. 6 pkt 9 stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez Wojewódzki 

Urząd Pracy w Rzeszowie zadania pn. „Wykonanie klimatyzacji w budynku 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie przy ul. Lisa Kuli 20 w Rzeszowie"  

w kwocie 100.000,-zł, 



- 17 - 

 

7) § 1 ust. 6 pkt 11 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych -  Muzeum Zamku w Łańcucie przeznaczoną na realizację zadania 

pn. „Ochrona i udostępnianie dziedzictwa kulturowego Ordynacji Łańcuckiej 

poprzez prace remontowo-konserwatorskie i cyfryzację zasobów Muzeum – 

Zamku w Łańcucie (OR-KA II)” w kwocie 888.086,-zł, 

8) § 1 ust. 6 pkt 11 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 1.310.481,-zł, 

9) § 1 ust. 8 pkt 1lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 

844.984,-zł, 

10) § 1 ust. 8 pkt 2 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego  w Rzeszowie w kwocie 309.682,-zł, z tego: 

a) przeznaczone  na realizację zadania pn. „Modernizacja pojazdów 

szynowych" w kwocie 302.280,-zł, 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE  

i źródeł zagranicznych w kwocie 7.402,-zł - opisane w § 2 ust. 4 pkt 3, 

11) § 1 ust. 8 pkt 2 lit. b w kwocie 16.745.073,-zł stanowią: 

a) wydatki przeznaczone na realizację przez Podkarpacki Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie zadań: 

aa) pn. „Budowa nowego mostu w miejscu istniejącego przez rzekę Wisłok  

w miejscowości Bzianka w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 887 Brzozów - 

Daliowa w km 12+127" w kwocie 3.904.700,-zł (wydatki finansowane ze 

środków rezerwy subwencji ogólnej z budżetu państwa), 

ab) pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 897 Tylawa- Komańcza - Cisna - 

Ustrzyki Górne - Wołosate na odcinku od km 67+568 do km 67+868 

wraz z mostem na rzece Solinka w km 67+718 w miejscowości Cisna”  

w kwocie 3.000.000,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych 

Samorządu Województwa), 

ac) pn. „Przebudowa mostu przez potok Jabłonka (Świnka) w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 835 Lublin - granica województwa - Przeworsk - Dynów 

- Grabownica Starzeńska w km 208+875 wraz z budową objazdu 



- 18 - 

 

tymczasowego w miejscowości Dydnia” w kwocie 50.000,-zł (wydatki 

finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE  

i źródeł zagranicznych w kwocie 9.790.373,-zł - opisane w § 2 ust. 4 pkt 4, 

12) § 1 ust. 8 pkt 2 lit. c stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 201.270,-zł, 

13) § 1 ust. 8 pkt 2 lit. d stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 83.644,-zł, 

14) § 1 ust. 8 pkt 3 lit. a stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie zadania pn. 

„System klimatyzacji serwerowni (ul. Cieplińskiego)" w kwocie 50.000,-zł, 

15) § 1 ust. 8 pkt 4 w kwocie 869.559,-zł stanowią: 

a) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

w kwocie 769.558,-zł, 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE  

i źródeł zagranicznych w kwocie 100.001,-zł - opisane w § 2 ust. 4 pkt 5, 

16)  § 1 ust. 8 pkt 5 lit a stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego w kwocie 426.456,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych - 56.121,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych – 370.355,-zł, 

17) § 1 ust. 8 pkt 6 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych -  Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Termomodernizacja Bloku B 

Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu" w kwocie 422.153,-zł, 

18) § 1 ust. 8 pkt 7 lit.a stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie związane z rozbudową węzła cieplnego budynku Wojewódzkiego 

Zespołu Specjalistycznego przy ul. Hetmańskiej 120 w Rzeszowie w kwocie 

25.056,-zł, 

19) § 1 ust. 8 pkt 7 lit. b stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie z przeznaczeniem na dotacje celowe dla jednostek 



- 19 - 

 

spoza sektora finansów publicznych na organizację Centrum Integracji 

Społecznej - pierwsze wyposażenie w kwocie 147.339,-zł, 

20) § 1 ust. 8 pkt 8 lit. b stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez 

Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie zadania pn. „Przebudowa, adaptacja, 

modernizacja  pomieszczeń i zmiana sposobu użytkowania budynku  

ul. Naruszewicza 11 w Rzeszowie, obejmującej działkę ewidencyjną nr 1068  

w obrębie 207 Śródmieście na cele pomieszczeń biurowych, konferencyjnych, 

archiwalnych i magazynowych dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie" 

w kwocie 100.000,-zł, 

21) § 1 ust. 8 pkt 9 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 16.520,-zł, 

22) § 1 ust. 8 pkt 10 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 178.350,-zł, w tym dla: 

a) Muzeum Podkarpackiego w Krośnie na wkład własny do zadania pn. „Baza 

edukacji ekologicznej w Skansenie Archeologicznym Karpacka Troja do 

realizacji programu pn. "Środowisko - historia, kultura, przyroda w Skansenie 

Archeologicznym Karpacka Troja w Trzcinicy -  49.200,-zł, 

b) Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku z przeznaczeniem na wkład 

własny do zadania pn. „Modernizacja systemu oświetleniowego na stałej 

ekspozycji IKONA KARPACKA w Parku Etnograficznym w Sanoku"  - 

129.150,-zł. 

23) § 1 ust. 8 pkt 10 lit.  c stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 

162.091,-zł, 

24) § 1 ust. 8 pkt 11 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie  5.212,-zł. 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 3 lit. a stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie zadania pn. „Zakup 



- 20 - 

 

taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez 

województwa: małopolskie, podkarpackie, śląskie, świętokrzyskie" w ramach 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w kwocie 62.822,-zł, 

2) § 1 ust. 6 pkt 3 lit. b stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez 

Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie zadania pn. „Budowa drogi 

obwodowej Mielca w ciągu drogi wojewódzkiej nr 985 Nagnajów - Dębica 

przebiegającej od miejscowości Tuszów Narodowy w km 20+636 do ulicy Dębickiej 

w km 38+522 wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami  

i urządzeniami budowlanymi" w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski 

Wschodniej w kwocie 461.134,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych 

Samorządu Województwa), 

3) § 1 ust. 8 pkt 2 lit. a stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie zadania pn. „Zakup 

taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez 

województwa: małopolskie, podkarpackie, śląskie, świętokrzyskie" w ramach 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w kwocie 7.402,-zł, 

4) § 1 ust. 8 pkt 2 lit. b stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez Podkarpacki 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie zadania pn. „Budowa drogi obwodowej 

Mielca w ciągu drogi wojewódzkiej nr 985 Nagnajów - Dębica przebiegającej od 

miejscowości Tuszów Narodowy w km 20+636 do ulicy Dębickiej w km 38+522 wraz 

z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi"  

w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej w kwocie  

9.790.373,-zł (wydatki finansowane: ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej  - 9.334.564,-zł, ze środków własnych Samorządu Województwa - 

455.809,-zł), 

5) § 1 ust. 8 pkt 4 stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez Wojewódzki 

Urząd Pracy w Rzeszowie projektu własnego pn. „Podkarpacie stawia na 

zawodowców" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - dotacje dla 

partnerów projektu - jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  

100.001,-zł. 

 

 

 

 



- 21 - 

 

§ 3 

 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa Podkarpackiego na koniec 

2014 r. o kwotę 131.010,- zł. 

2. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających  

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych o kwotę 131.010,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 w § 950 – Wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


